Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Hrs/Can Servicio

Reparacién y pintado de valla de entrada a garaje.

Pintado de suelo de garaje con poluiretano.

Fachada de casa principal.
Rejas de toda la casa principal.

Pintado de puerta principal metélica de la casa.

Pintado de fachada casa pequefia.

Barandilla casa pequefia.

e T R

Pintado zona metalica de parras.

Pintado interior de la casa pequefia.

1

Consulta, despacho, distribuidor y habitacién principal
1 Valla exterior.
1 Puerta metdlica trasera.

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

A:
David y Carmen

Presupuesto

Fecha

C/ 301 N° 26, La Cafiada Valencia.
davidycarmen@proyectosherranz.com

Tratamiento en perimetro de la casa a la piedra situado como zocalo.

Pintado de Barandilla redonda situada en la terraza de la casa.

Tarifa/Precio

280,00€
504,00€
250,00€
2.100,00€
420,00€
90,00€
120,00€
1.430,00€
360,00€
0,00€

590,00€

680,00€
80,00€

SubTotal
IVA

Total

PRE_2021-122
agosto 2, 2021

SubTotal

280,00€
504,00€
250,00€
2.100,00€
420,00€
90,00€
120,00€
1.430,00€
360,00€
0,00€

590,00€

680,00€
80,00€

6.904,00€
1.449,84€

8.353,84€
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