## **Proyectos Herranz & TQ SL**

**Presupuesto** Fecha PRE\_2021-122 agosto 2, 2021

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

A: David y Carmen C/ 301 № 26, La Cañada Valencia. davidycarmen@proyectosherranz.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTota
1	Reparación y pintado de valla de entrada a garaje.	280,00€	280,00€
1	Pintado de suelo de garaje con poluiretano.	504,00€	504,00€
1	Tratamiento en perímetro de la casa a la piedra situado como zocalo.	250,00€	250,00
1	Fachada de casa principal.	2.100,00€	2.100,00
1	Rejas de toda la casa principal.	420,00€	420,00
1	Pintado de puerta principal metálica de la casa.	90,00€	90,00
1	Pintado de Barandilla redonda situada en la terraza de la casa.	120,00€	120,00
1	Pintado de fachada casa pequeña.	1.430,00€	1.430,00
1	Barandilla casa pequeña.	360,00€	360,00
1	Pintado zona metálica de parras.	0,00€	0,00
1	Pintado interior de la casa pequeña.  Consulta, despacho, distribuidor y habitación principal.	590,00€	590,00
1	Valla exterior.	680,00€	680,00
1	Puerta metálica trasera.	80,00€	80,00

SubTotal	6.904,00€
IVA	1.449,84€
Total	8.353,84€

 $\label{eq:constraints} \mbox{Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.}$